
Zápis z jednání místní komise RMO Pardubice VII v Doubravicích.

Ze dne 2.5.2024.

Přítomni: J. Šindelář, M. Roženský,R. Pleskot, 

Omluveni: M. Bereznaj, L. Jandíková


——————————————————


1. Hřiště, pod hmotou prorůstá tráva, ocelová lanka jsou uvolněná, nebezpečí úrazu. Bylo nám 
slíbeno, že dojde k opravě. Kdy to prosím bude?


2. Pískoviště v části Zelené Doubravice. Prosíme posekat trávu, děti to mají až po kolínka :)


3. Chodníčkem na obrázku projíždějí auta. Poblíž čísla popisného 123/124. Bylo by možné tam 
umístit betonovou zábranu? Místní tam dali dva kameny a jeden hned někdo ukradl.


4. Do místa na obrázku vozí celá ulice za hospodou popelnice. Je to nerovná travnatá plocha. 
Bylo by prosím možné alespoň část této plochy vydláždit?


 



5. Alej podél hlavní silnice směrem do chodníků - prosíme osekat větve. Prořezat i lípu u hlavní 
silnice u č.p. 38, místy nalomená, ohrožuje chodce.


6. Dále prosekat lesní cestičky.


7. Vyčistit uliční vpusti, při deštích to neodtéká.


8. V tomto místě se nedávno opravovala díra v povrchu silnice, ale už je to zase vymleté.


9. Bylo by možné na hřiště instalovat další lavičky?


Příští jednání: 5.9.2024

Zapsal: Jan Šindelář


